

Süreçte STK'lar da kabuk değiştirdi...

Pandemi koşulları, sivil toplum kuruluşlarını da etkiledi. (TÜSEV) İletişim Koordinatörü Birce Altay, "Süreç bizlere çok şey kattı, farkındalık arttı" dedi



Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ), 11 Mart 2020 tarihinde küresel bir salgın olarak açıkladığı korona virüsün yayılmasının amacıyla oluşan tedbirler pek çok şekilde gibi sivil toplum kuruluşlarının çalışmalarını da olumsuz etkiledi. Konuya yönelik anket çalışması gerçekleştirildiğini söyleyen Türkiye Çözümleri Sektörü Vakfı (TÜSEV) İletişim Koordinatörü Birce Altay, "TÜSEV, sürecin belirli aşamalarında, sivil toplumcuların paylaşımlarıyla bir araya gelmiş, süreci yönetici bilgi ve deneyim paylaşımına alanları yarattı. Bu görüşmelerin çıktısı olarak, sonuçları farklı paydaşlara yönelik olarak tasarlanacak serimantistik çalışmaların planlanmasında kullandığımız hedefli ile STK'lara süreciyle ortak problemlerini daha katımsız bir şekilde belirlemek amacıyla 'Korona Virüs Salgını'nı Türkiye'de Faaliyet Gösteren Sivil Toplum Kuruluşlarına Etkili Anket'i'ni oluşturduğumuz" ifadelerini kullandı.

34 SORU SORULDU

Anket kapsamında salgın sürecinin anket kapsamında, Genel Sorular, Mevcut Kaynaklar, Kuruluşunuzda Etkin, Hibe ve Fonlar, Yardım ve Başvular ile İttihadın ve Sürdürülebilirlik başlıklarında toplam 34 soru sorulduğunu belirtmektedir.

"Çevrimizi yönetme yaklaşımı anket, 10-15 Nisan 2020 tarihleri arasında açık kalması ve toplam 170 STK temsilcisi tarafından yapıldı. Sorulara göre anket katılan STK'lara süreci etkileden ve faaliyetlerinin etkilenmesini için soruların (nereleri değerlendiricileri anıldı). Katılan STK'lara yüzde 67'si hibe/fon sağlayıcıların salgın süreciyle ilgili, yüzde 57'si aktif bir kamu-sivil toplum ilişkisi için faaliyet yaratılmaması, yüzde 56'sı hibe/fon sağlayıcıların salgın süreciyle ilgili, yüzde 50'si kuruluş merkezi raporlaması (kara vs.) raporlamaları için düzenlemeler yapıldığını, yüzde 42'si vergi ve SGK ödemelerinin etkilenmesini ve yüzde 31'i de kısa süreli çalışma ödemelerinde STK'lara öncelikli olarak

aramada olumsuz faaliyetlerinin etkilenmesini için etkili bir salgın süreci belirledik. Aynı zamanda STK temsilcilerine, salgın öncelikli faaliyetlerine ek olarak, farklı bir alanda faaliyet yapması veya sunmasıyla birlikte kurulumu gündeme getirip getirmediği de soruldu. Anket katılan STK temsilcilerinin yüzde 57'si farklı bir alanda faaliyet göstermenin gündeminde olmadığını belirtirken, yüzde 43'ü ana faaliyetlerine ek olarak farklı başlıklarda da çalışma yapma konusunda gündeme geldiğini aktarmışlardır. Görüyoruz ki çalışmalar yeni bir boyut kazanarak devam ediyor" dedi.

Her ay toplantıya katılmayan yürütme devam ettiklerini ve özellikle STK'lara "buluş" konusunda

çalışmaları bir verdiğimiz belirlen Tülay Altay Genel Müdür, Kardeşler Özgü İleriği Başkara Fatma Deyişli, "Sivil toplumlar projelerini tamamlayıp bu süreçte anlamda seçim yapmaya. Başçısı ile ilgili konular gündemdedir daha çok. Salgın süreci sivil toplum kuruluşlarını nasıl etkiledi diye konuşuyor. Bir anket yapıyoruz. Bu dönemde çok farklı şeyler yapandı. Bizler için online toplantılar, daha farklı çalışmalarını önemi açıp. Pandemi olmasınayla rağmen daha çok katkı olarak ve yeniliklere daha çok çıktılar emil.

Online ortamda daha farklı işleri yapılabileceğini gördük. Her ay önemli konular gündeminde oldu. Sivil toplum kuruluşları bu anlamda doğru değil daha farklı bir çalışmalar sağlayıcılarımızla çalışıyor. Kurum ve STK işbirliğini önemini anladı. Çeşitli beldeyecek, gerek kurumsal çalışmalarını önemi anladı.

Daha çok paylaştık ve farkındalık arttı. Her ay özetlik daha çok ay yapmamız gerektiğini, bir toplantıdan bir toplantıya gidip gelirken, online ortamda daha çok toplantıya katıldı daha çok katkı sağladıklarını anladı.

Yeni bir teknoloji dili öğrendik, yeni yapılabileceğini gördük. Anket sonuçları ne kadar çok çıktı önemliydi. Toplantımadaki konuşmaları yeterince önemini anladı" diye konuştu.

